

Kraj	Polska
Województwo	dolnośląskie
Miejscowość	Bolesławiec
Stanowisko	Młodszy archiwista
Nazwa firmy	Archiwum Państwowe we Wrocławiu
Informacje o firmie	Archiwum Państwowe we Wrocławiu Dyrektor poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:
Opis stanowiska	<p>Warunki pracy</p> <ul style="list-style-type: none"> - praca biurowa (siedząca przy komputerze, powyżej 4 godzin dziennie), - użytkowanie sprzętu biurowego (komputer, skaner, drukarka), - sztuczne oświetlenie miejsca pracy, - częste kontakty z klientem zewnętrznym, - stanowisko zlokalizowane na parterze urzędu, - praca na wysokości do 3 m w magazynach archiwalnych, - w magazynach archiwalnych kontakt z kurzem archiwalnym i zani eczyszczeniami mikrobiologicznymi akt, - magazyny archiwalne znajdują się na I i II piętrze budynku (jest winda), - budynek jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnością ruchową, <p>Zakres zadań</p> <ul style="list-style-type: none"> • Opracowuje zasób, w tym sporządza pomoce ewidencyjne. • Udostępnia zasób archiwalny w czytelnii. • Rozpatruje i przeprowadza kwerendy. • Prowadzi bibliotekę Oddziału. • Popularyzuje zasób i prowadzi edukację archiwalną (w tym przygotowuje wystawy) . • Wykonuje zadania z zakresu administracyjnego i biurowego.
Wymagania	<p>Wymagania niezbędne</p> <p>wykształcenie: średnie lub średnie branżowe doświadczenie zawodowe/staż pracy: co najmniej 6 miesięcy doświadczenia zawodowego</p> <ul style="list-style-type: none"> • Znajomość ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach • Znajomość Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej • Oświadczenie dotyczące przepisów lustracyjnych: „W służbie cywilnej nie może być zatrudniona osoba, która w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. pracowała lub pełniła służbę w organach bezpieczeństwa państwa lub była współpracownikiem tych organów w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów - nie dotyczy kandydatek/kandydatów urodzonych 1 sierpnia 1972 r. lub później. Osoba wybrana do zatrudnienia będzie musiała złożyć oświadczenie lustracyjne, jeśli urodziła się przed 1 sierpnia 1972 r.” • Umiejętność obsługi komputera • Posiadanie obywatelstwa polskiego • Korzystanie z pełni praw publicznych <p>Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe</p> <p>Wymagania dodatkowe</p>

	<ul style="list-style-type: none">• Znajomość języka niemieckiego na poziomie A2
Data wygaśnięcia oferty pracy	2024-03-01 00:00:00
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/mlodzy-archiwista_8806552.html